FIRAT UNIVERSITESI TEKNOLOJi FAKULTESI

ORTAK DERSLER 1: OD1 DERS GRUBU DERSLER (FEN FAKULTESI TARAFINDAN OKUTULAN DERSLER )

2020-2021 BAHAR DONEMI SINAV PROGRAMI

DERSIN KODU VE ADI

ARA SINAV
TARIH/SAAT

MAZERET SINAVI
TARIH/SAAT

GENEL SINAV
TARIH/SAAT

BUTUNLEME SINAVI
TARIH/SAAT

OGRENCI
SAYISI

Fiz 106 Fizik laboratuvari

26.04.2021/11:30

24.05.2021/11:30

31.05.2021/11:30

21.06.2021/11:30

499

Fiz 112 Fizik

27.04.2021/11:30

25.05.2021/11:30

02.06.2021/11:30

22.06.2021/11:30

521

MAT 162 Matematik

29.04.2021/11:30

27.05.2021/11:30

04.06.2021/11:30

24.06.2021/11:30

562

MAT 214 Lineer Cebir

28.04.2021/15:30

26.05.2021/15:30

03.06.2021/15:30

23.06.2021/15:30

25

MAT 104 Lineer Cebir

28.04.2021/11:30

26.05.2021/11:30

10.06.2021/11:30

23.06.2021/11:30

187

MAT 220 Diferansiyel
denklemler

26.04.2021/15:30

24.05.2021/15:30

08.06.2021/15:30

21.06.2021/15:30

399

iST 234 Olasilik ve istatistik

30.04.2021/11:30

28.05.2021/11:30

07.06.2021/11:30

25.06.2021/11:30

259




ORTAK DERSLER 2: OD2 DERS GRUBU DERSLER

(iNSANi VE SOSYAL BiLIMLER FAKULTESi TARAFINDAN OKUTULAN DERSLER)

BAHAR DONEMI SINAV PROGRAMI

Dersin kodu ve adi Ara sinav Mazeret Sinavi Genel Sinav Biitiinleme Sinavi Ogrenci
Tarih/Saat Tarih/Saat Tarih/Saat Tarih/Saat sayisl
TRD 110- TRD 210 20 NiSAN 2021 25 MAYIS 2021 | 8 HAZIRAN 2021 | 22 HAZIRAN 2021 7300
TURK DILI I 07.00-23.59 07.00 - 23.59 07.00 - 23.59 07.00 - 23.59
AiT102-AiT202-AiT210-AiT402 21 NiSAN 2021 26 MAYIS 2021 9 HAZIRAN 2021 | 23 HAZIRAN 2021 7204
ATATURK iLK. VE INK. TAR. II 07.00-23.59 07.00 — 23.59 07.00 — 23.59 07.00 — 23.59
ORTAK DERSLER 3: OD3 DERS GRUBU DERSLER
(YABANCI DiLLER YUKSEKOKULU TARAFINDAN OKUTULAN DERSLER )
BAHAR DONEMIi SINAV PROGRAMI
Dersin kodu ve adi Ara sinav Mazeret Sinavi Genel Sinav Biitiinleme Sinavi Ogrenci
Tarih/Saat Tarih/Saat Tarih/Saat Tarih/Saat sayisi
YDIi108, iNGILIZCE II 16 NiSAN 2021 21 MAYIS 2021 4 HAZIRAN 2021 | 21 HAZIRAN 2021 7132
07:00 - 23:59 07.00 - 23.59 07.00 - 23.59 07.00 - 23.59
YDIi208 iNGILIZCE IV 19 NiSAN 2021 24 MAYIS 2021 | 7 HAZIRAN 2021 | 21 HAZIRAN 2021 1917
07:00 - 23:59 07.00 - 23.59 07.00 - 23.59 07.00 - 23.59

*0D2 ve OD3 grubundaki 6grenciler belirlenmis olan zaman araligi icerisinde herhangi bir saatte sinava girebilirler.




